Robustni konstrukce z kvalitniho lepeného dieva (BSH smrk)
Barevné oSetfeno v bilé barveé

Stfes$ni desky s f6lii EPDM

Vzpéra 12 x 12 cm

Priklad realizace
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GRUNEWALD 622 »x 554 cm

Datovy list / specifikace
Material

OSetreni barvou

Tloustka vzpér

Montdzni §irka

Montdzni hloubka
Podlahova plocha
Zastavény prostor

Si¥ka rozmér podstavce
Hloubka rozmér podstavce
Vyska priijezdu vpredu
Vyska priijezdu vzadu
Sirka prjezdu

Vys$ka hrebene stfechy
Vyska okapu

Zatizeni snéhem

Tvar stfechy

Plocha strechy

Sklon strechy

Stres$ni krytina

Tloustka stfechy

Lepené drevo, smrk

Lazura bila
12x12 cm

622 cm

554 cm

34,46 m?

85,8 m3

614 cm

496 cm

217 cm

215 cm

590 cm

255 cm

243 cm

0,95 kN/m?
Ploch4 stfecha
34,46 m?

1,2°

Stfesni desky s folit EPDM

20 mm
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Odtok vody
VzdalenostVzpér hloubka
Pocet vzpér

Povrch dreva

Je soucasti dodavky

Pocet baleni
Hmotnost baleni celkem

Rozméry baleni

¢islo polozky
Kéd EAN

dozadu

230 cm

6

142,11 m?

Kotvy vzpér ve tvaru H k zabetonovani, mont4dZni materidl, ndvod k
montazi

2

1059 kg

Balik 1:

120 cm x 620 cm x 50 cm
983,0 kg

Balik 2:

60 cm x40 cm x 60 cm
76,0 kg

241095-11-35
4018211038794

GRUNEWALD
622 x 554 cm
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GRUNEWALD
622 x 554 cm

Rezy a nahledy méfitko 1:100
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